
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 62

21 Φεβρουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτα−
σης, εμβαδού 296,115 στρ. στη θέση «Αγία Παρα−
σκευή» της Τ.Κ. Γυμνοτόπου, Δ. Ε. Φιλιππιάδας του 
Δήμου Ζηρού, Περ/κής Ενότητας Πρέβεζας ........... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης, η 
οποία αποτελεί δάσος, εμβαδού 22,067 στρ. στη 
θέση «Φούρκιζα» της Τ. Κ. Ριζοβουνίου, Δ. Ε. Θε−
σπρωτικού του Δήμου Ζηρού, Περ/κής Ενότητας 
Πρέβεζας ............................................................................................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 576,79 τ.μ 
στη θέση «Σκουλικόβουνο» Τοπικής Κοινότητας 
Ταξιαρχών, Δημοτικής Ενότητας Ζαχάρως, Δή−
μου Ζαχάρως του Ν. Ηλείας λόγω εκχέρσωσης 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 110 τ.μ 
στη θέση «Στενό» Τοπικής Κοινότητας Νεοχωρί−
ου, Δημοτικής Ενότητας Ζαχάρως, Δήμου Ζαχά−
ρως του Ν. Ηλείας λόγω εκχέρσωσης ........................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 59698/3367 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης, 

εμβαδού 296,115 στρ. στη θέση «Αγία Παρασκευή» 
της Τ.Κ. Γυμνοτόπου, Δ. Ε. Φιλιππιάδας του Δήμου 
Ζηρού, Περ/κής Ενότητας Πρέβεζας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας.
β) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα
γ) του Ν. 3582/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) «Νέα αρχιτε−

κτονική της Τοπικής και της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μα−
κεδονίας».

ε) Του Ν. 998/1979 «περί Προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικό−
τερα: εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 εβ) Του άρθρου 38 παρ. 
1, όπως ισχύουν σήμερα

2. Τις εξής Διαταγές του Υπουργείου Αγρ. Αναπτ. & 
Τροφίμων: α) 160417/1180/9−7−1980 β) 182447/3049/24−9−
1980

3. Την αριθμ. 48973/2854/4−11−2011 πρόταση της Διεύ−
θυνσης Δασών Πρέβεζας, με την από 8−9−2011 έκθεση 
αυτοψίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημοτικής δασική 
έκταση, εμβαδού 296,115 στρ. (διακόσια ενενήντα έξη 
στρεμμάτων και εκατόν δέκα πέντε χιλιοστών του 
στρέμματος). Η έκταση αυτή που βρίσκεται θέση «Αγία 
Παρασκευή» της Τοπικής Κοινότητας Γυμνοτόπου, Δη−
μοτικής Ενότητας Φιλιππιάδας του Δήμου Ζηρού, Δήμου 
Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, απεικονίζεται με τα 
στοιχεία Ε1=10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 10 και Ε2=62,  59, 
60, 61, 1, 33, 32, 31, 30, 29, 10, 62 στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφασή μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά : Με κληροτεμάχια διανομής Γυμνοτόπου.
Δυτικά : Με Δημοτική δασική έκταση.
Βόρεια : Με Δημοτική δασική έκταση.
Νότια  : Με Δημοτική δασική έκταση και δημοτικό 

δρόμο.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας από πυρκαγιά 
δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από αείφυλλα σε 
ποσοστό 20%.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 19 Δεκεμβρίου 2011

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

561

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.02.29 08:59:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



562 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 563

Αριθμ. 59703/3368 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης, η οποία 

αποτελεί δάσος, εμβαδού 22,067 στρ. στη θέση 
«Φούρκιζα» της Τ. Κ. Ριζοβουνίου, Δ. Ε. Θεσπρωτικού 
του Δήμου Ζηρού, Περ/κής Ενότητας Πρέβεζας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας.
β) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα
γ) του Ν.3582/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) «Νέα αρχιτε−

κτονική της Τοπικής και της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου−Δυτικής Μα−
κεδονίας»

ε) Του Ν. 998/1979 «περί Προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικό−
τερα: εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 εβ) Του άρθρου 38 παρ. 
1, όπως ισχύουν σήμερα

2. Τις εξής Διαταγές του Υπουργείου Αγρ. Αναπτ. & Τρο−
φίμων: α) 160417/1180/9−7−1980 β) 182447/3049/24−9−1980.

3. Την αριθμ. 56355/3233/5−12−2011 πρόταση της Διεύ−
θυνσης Δασών Πρέβεζας, με την από 16−9−2011 έκθεση 
αυτοψίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτικής έκτασης, η 
οποία αποτελεί δάσος, εμβαδού 22,067 στρ. (είκοσι 
δύο στρεμμάτων και εκατόν εξήντα επτά χιλιοστών 
του στρέμματος). Η έκταση αυτή που βρίσκεται στη 
θέση «Φούρκιζα» της Τοπικής Κοινότητας Ριζοβουνίου, 
Δημοτικής Ενότητας Θεσπρωτικού του Δήμου Ζηρού, 
Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, απεικονίζεται με 
τα στοιχεία Ε=Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Α. και στο προ−
σαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και 
έχει όρια:

Ανατολικά : Με Δημοτικό δάσος.
Δυτικά      : Με Δημοτικό δάσος.
Βόρεια      : Με Δημοτικό δάσος.
Νότια       : Με αγροτικό δρόμο.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας από πυρκαγιά 
δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από αείφυλλα σε 
ποσοστό 70%.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 19 Δεκεμβρίου 2011

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



564 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 565

 Αριθμ. 190 (3)
   Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 576,79 τ.μ 

στη θέση «Σκουλικόβουνο» Τοπικής Κοινότητας Τα−
ξιαρχών, Δημοτικής Ενότητας Ζαχάρως, Δήμου Ζα−
χάρως του Ν. Ηλείας λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας.
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν 998/79 «περί προστασίας των Δα−
σών κλπ» και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το άρθ.38 & 
το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3.

4) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/10 «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/8−
8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

8) Την 3209/12−12−2011 πρόταση του Δασαρχείου Ολυ−
μπίας που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη έκτασης 
ως αναδασωτέας διότι το δάσος που την κάλυπτε κα−
ταστράφηκε λόγω εκχέρσωσης το χρονικό διάστημα 
από το 1980 μέχρι το έτος 1995 και διαπιστώθηκε την 
9−11−2011 και ως εκ τούτου επιβάλλεται η εκ νέου δά−
σωση της.

9) Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
«εξορθολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση της διοι−
κητικής δίκης και άλλες διατάξεις».

10) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
576,79 τ.μ στη θέση «Σκουλικόβουνο» Τοπικής Κοινότη−
τας Ταξιαρχών, Δημοτικής Ενότητας Ζαχάρως, Δήμου 
Ζαχάρως του Ν. Ηλείας, η οποία αποτελεί δάσος Χαλε−
πίου Πεύκης με αείφυλλα πλατύφυλλα όπως προσδιο−
ρίζεται με τα στοιχεία : (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1) εμβαδού 
576,79 τ.μ, στο από 12−12−2011 συνημμένο Τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:1000 και εντοπίζεται σε Χάρτη 
Προσανατολισμού κλίμακας 1:50000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με καμένο δάσος Χαλεπίου Πεύκης και 
αειφύλλων πλατύφυλλων.

Δυτικά: Με ιδιοκτησία ιδίου.
Βόρεια : Με καμένο δάσος Χαλεπίου Πεύκης και αει−

φύλλων πλατύφυλλων.
Νότια: : Με ιδιοκτησία ιδίου.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της κα−
ταοτραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από 
Χαλέπιο Πεύκη και αείφυλλα πλατύφυλλα , ύστερα από 
εκχέρσωση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε προ−
θεσμία(60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσης της. Από την εφαρμογή των κανονιστικών 
διατάξεων της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπά−
νη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα 
με το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όρ−
γανα» (Φ. Ε. Κ. 98 Α’/22−04−05). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 23 Ιανουαρίου 2012

 Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



566 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 567

Αριθμ. 191 (4)
   Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 110 τ.μ στη 

θέση «Στενό» Τοπικής Κοινότητας Νεοχωρίου, Δη−
μοτικής Ενότητας Ζαχάρως, Δήμου Ζαχάρως του 
Ν. Ηλείας λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΣΟΥ − 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας.
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν 998/79 «περί προστασίας των Δα−
σών κλπ « και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το άρθ.38 & 
το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3

4) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/10 «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/8−
8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις δ/ξειςτου Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

8) Την 3212/12−12−2011 πρόταση του Δασαρχείου Ολυ−
μπίας που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη έκτασης 
ως αναδασωτέας διότι η εντός του δάσους γυμνή βλα−
οτήσεως έκταση το 3° δίμηνο του 2011 καταλήφθηκε με 
την κατασκευή περίφραξης και σκέπαστρου και διαπι−
στώθηκε την 9 −11−2011 και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
προστασία και η δάσωση της.

9) Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
«εξορθολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση της διοι−
κητικής δίκης και άλλες διατάξεις».

10) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 110 
τ.μ στη θέση «Στενό» Τοπικής Κοινότητας Νεοχωρίου, 
Δημοτικής Ενότητας Ζαχάρως, Δήμου Ζαχάρως του 
Ν. Ηλείας, η οποία αποτελεί έκταση γυμνής βλάστη−
σης και τμήμα του γύρωθεν δάσους Χαλεπίου Πεύκης 
με αεϊφυλλα πλατύφυλλα όπως προσδιορίζεται με τα 
στοιχεία : Α, Β, Γ, Δ, Α εμβαδού 110 τ.μ, στο από 12−12−2011 
συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 
και εντοπίζεται σε Χάρτη Προσανατολισμού κλίμακας 
1:50000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ιδιοκτησία Γεωργίου Κριτσέλη.
Δυτικά: Με δρόμο και πέραν αυτού Π.Δ.Α. κατά του 

Γεωργίου Κ. Μπαρτζελιώτη.
Βόρεια: Με δρόμο.
Νότια: Με δρόμο και ιδιοκτησία Λεωνίδα Μπαρτζε−

λιώτη.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η δάσωση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της έκτα−
σης αφού αποτελεί τμήμα του ενιαίου οικοσυστήμα−
τος αποτελούμενο από Χαλέπιο Πεύκη και αεϊφυλλα 
πλατύφυλλα.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε προ−
θεσμία(60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσής της. Από την εφαρμογή των κανονιστικών 
διατάξεων της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπά−
νη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με 
το άρθρο 90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομο−
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Φ. Ε. Κ. 98 Α΄/22−04−05). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 23 Ιανουαρίου 2012

 Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



568 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000622102120008*


